
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 25.04.2019 № 6/4 
 

О ежегодном оплачиваемом отпуске и ежегодном дополнительном оплачиваемом 
отпуске председателя Совета депутатов городского округа Истра  

Московской области, осуществляющего свои полномочия  
на постоянной основе 

 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 18.09.2009 
№ 107/2009-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутатами Совета депутатов 
муниципальных образований Московской области, членами выборных органов местного 
самоуправления и выборными должностными лицами местного самоуправления 
муниципальных образований Московской области», уставом городского округа Истра, 
Совет депутатов городского округа Истра 

 
Р Е Ш И Л: 

 
1. Предоставлять председателю Совета депутатов городского округа Истра 

ежегодный основной оплачиваемый отпуск продолжительностью 28 календарных дней. 
2. Предоставлять председателю Совета депутатов городского округа Истра 

ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск продолжительностью 17 
календарных дней. Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск предоставляется 
председателю Совета депутатов городского округа Истра в течение календарного года. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Истринские вести» и на 
официальном сайте городского округа Истра в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет»: www.istra-adm.ru. 
 
Председатель Совета депутатов      Глава городского 
городского округа Истра              округа Истра 
     
________________А.Г.Скворцов                                         _______________ А.Г.Вихарев 

 
 
 


	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА
	МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

